

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส.....
เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 ตำบลกะแต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 46 เมตร

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,327,303.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ประ.4

6.2 รายงาน ประ.4 (พ)

6.3 รายงาน ประ.5 (ก)

6.4 รายงาน ประ.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นราวุธ อาวุธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ศุภชาติ พิจิตรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นราวุธ อาวุธ

13 มีนาคม 2568 11:47:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลาญวาสี เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กะแต	จังหวัดสุราษฎร์ธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลาญวาสี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7
			อำเภอ	กาญจนดิษฐ์	จังหวัด
					สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					528,891.88	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					288,114.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								817,006.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 817,006.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อารุช

13 มีนาคม 2568 11:47:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อถอนโครงสร้างเดิม	38.150	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	22,890.00	22,890.00	
	-	35.000	ลบ.ม.	2,242.99	78,504.65	419.00	14,665.00	93,169.65	
	คอนกรีตผสมเสร็จสำหรับสภาพแวดล้อมทางทะเล FC' 280 ksc								
	- ไม้แบบก่อสร้าง	132.000	ลบ.ฟ.	560.75	74,019.00	0.00	0.00	74,019.00	
	- ไม้คร่าว	39.000	ลบ.ฟ.	373.83	14,579.37	0.00	0.00	14,579.37	
	- ไม้ค้ำยัน	96.000	ตัน	41.00	3,936.00	0.00	0.00	3,936.00	
	- ตะปู	44.000	กก.	46.73	2,056.12	0.00	0.00	2,056.12	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	220.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,580.00	30,580.00	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. SR24	.034	ตัน	25,934.58	881.77	4,400.00	149.60	1,031.37	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. SR24	.715	ตัน	25,000.00	17,875.00	4,400.00	3,146.00	21,021.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	.207	ตัน	29,485.98	6,103.59	3,600.00	745.20	6,848.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 16 มม. SD 40	.454	ตัน	21,365.76	9,700.05	3,600.00	1,634.40	11,334.45	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 20 มม. SD 40	3.298	ตัน	24,491.07	80,771.54	3,600.00	11,872.80	92,644.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	141.240	กก.	32.71	4,619.96	0.00	0.00	4,619.96	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป (รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัยไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.)	115.000	ตร.ม.	402.28	46,262.20	25.00	2,875.00	49,137.20	
	- ตะแกรงเหล็ก Wiremesh dai 4 mm. @ 0.2 x 0.2 m.	115.000	ตร.ม.	32.00	3,680.00	5.00	575.00	4,255.00	
	- คานเหล็ก Cellular Beam (H-Beam 400x200 (66 Kg/m))	2.000	ท่อน	43,500.00	87,000.00	0.00	0.00	87,000.00	
	- J-Bolt dai 16 mm. x 400 mm.	16.000	อัน	108.00	1,728.00	0.00	0.00	1,728.00	
	- เหล็กประกบ ขนาด 130 x 200 x 10 มม.	8.000	ชิ้น	71.74	573.92	0.00	0.00	573.92	
	- เหล็กวางน้ำ ขนาด 100 x 50 มม. (9.36 กก./ม.)	140.400	กก.	35.19	4,940.67	0.00	0.00	4,940.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นยาง Neoprene ขนาด 200 x 200 มม. หนา 10 มม.	4.000	แผ่น	161.60	646.40	0.00	0.00	646.40	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	156.720	กก.	0.00	0.00	12.00	1,880.64	1,880.64	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	173,886.21	437,878.24	20,800.00	91,013.64	528,891.88	
	งานสถาปัตยกรรม								
	ราวสะพานแบบที่ 1								
	- เหล็กกล่อง 150 x 150 มม. หนา 2.3 มม. (9.78 กก./ม.)	528.160	กก.	35.19	18,585.95	0.00	0.00	18,585.95	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 มม. หนา 2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	709.320	กก.	35.19	24,960.97	0.00	0.00	24,960.97	
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 มม. หนา 2 มม. (1.36 กก./ม.)	116.960	กก.	35.19	4,115.82	0.00	0.00	4,115.82	
	- เหล็กแบน หนา 10 มม.	2,803.200	กก.	35.19	98,644.60	0.00	0.00	98,644.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเพลท 250 x 200 มม.หนา 10 มม.	233.600	กก.	35.19	8,220.38	0.00	0.00	8,220.38	
	- พุกตะกั่ว 9 มม.	208.000	ตัว	25.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	4,391.240	กก.	0.00	0.00	12.00	52,694.88	52,694.88	
	ราวสะพานแบบที่ 2								
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 มม.หนา 2.3 มม.(5.14 กก./ม.)	277.560	กก.	35.19	9,767.33	0.00	0.00	9,767.33	
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 มม.หนา 2 มม.(1.36 กก./ม.)	195.840	กก.	35.19	6,891.60	0.00	0.00	6,891.60	
	- เหล็กเพลท 250 x 200 มม.หนา 10 มม.	56.670	กก.	35.19	1,994.21	0.00	0.00	1,994.21	
	- พุกตะกั่ว 9 มม.	56.000	ตัว	25.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	530.070	กก.	0.00	0.00	12.00	6,360.84	6,360.84	
	ลวดลายเหล็กตกแต่งสะพาน								
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 มม.หนา 2.3 มม.(6.95 กก./ม.)	206.160	กก.	35.19	7,254.77	0.00	0.00	7,254.77	

นราวุธ อารุธ

13 มีนาคม 2568 11:47:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	206.160	กก.	0.00	0.00	12.00	2,473.92	2,473.92	
	บัวปูนปั้นขอบสะพาน								
	- บัวปูนปั้นจับเหลี่ยม	14.400	ตร.ม.	186.47	2,685.16	115.00	1,656.00	4,341.16	
	งานสี								
	- งานทาสีน้ำมัน	150.210	ตร.ม.	47.26	7,098.92	38.00	5,707.98	12,806.90	
	- งานทาสีน้ำอะคลิลิค	271.000	ตร.ม.	48.66	13,186.86	34.00	9,214.00	22,400.86	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	649.10	210,006.57	223.00	78,107.62	288,114.19	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								817,006.07	

ԱՆՈՆ : ԲԵՐՆԱ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ผู้รับจ้างสำรวจโครงสร้าง	126.000	ตร.ม.	100,774.79	
2	ค่าเช่ารถไฮโดรลิคพร้อมโป๊ะ	15.000	วัน	153,793.19	
3	ค่าขนคนเหล็กCellularBeam	1.000	งาน	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			259,067.98	

[illegible][illegible][illegible][illegible]

๑. ๒. ๓. ๔. ๕. ๖. ๗. ๘. ๙. ๑๐. ๑๑. ๑๒. ๑๓. ๑๔. ๑๕. ๑๖. ๑๗. ๑๘. ๑๙. ๒๐. ๒๑. ๒๒. ๒๓. ๒๔. ๒๕. ๒๖. ๒๗. ๒๘. ๒๙. ๓๐. ๓๑. ๓๒. ๓๓. ๓๔. ๓๕. ๓๖. ๓๗. ๓๘. ๓๙. ๔๐. ๔๑. ๔๒. ๔๓. ๔๔. ๔๕. ๔๖. ๔๗. ๔๘. ๔๙. ๕๐. ๕๑. ๕๒. ๕๓. ๕๔. ๕๕. ๕๖. ๕๗. ๕๘. ๕๙. ๖๐. ๖๑. ๖๒. ๖๓. ๖๔. ๖๕. ๖๖. ๖๗. ๖๘. ๖๙. ๗๐. ๗๑. ๗๒. ๗๓. ๗๔. ๗๕. ๗๖. ๗๗. ๗๘. ๗๙. ๘๐. ๘๑. ๘๒. ๘๓. ๘๔. ๘๕. ๘๖. ๘๗. ๘๘. ๘๙. ๙๐. ๙๑. ๙๒. ๙๓. ๙๔. ๙๕. ๙๖. ๙๗. ๙๘. ๙๙. ๑๐๐.

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

မြို့မဥပဒေ

ผู้ตรวจการแผ่นดินของรัฐประหาร / ผู้ตรวจการแผ่นดินของรัฐประหาร

จำนวนรายวิชาที่เปิดสอน	คณะกรรมการบริหารงานวิชาการ	เมื่อวันที่	10 มีนาคม 2568
------------------------	----------------------------	-------------	----------------

๑. การแบ่ง ๒๓ หมู่บ้านในเขตตำบลบ้านไร่ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

សម្រាប់ប្រយោជន៍ការងារស្រាវជ្រាវ និងការសិក្សាស្រាវជ្រាវ

2. របាយការណ៍លទ្ធផល៖

2. รายละเอียดการดำเนินงาน		ที่	รายการประกอบราย เดือน	1	2
ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	รายเดือน	ค่าเช่าที่ดิน	799.80	
			ค่าเช่าที่ดิน	799.80	
			ค่าเช่าที่ดิน	0.00	
			ค่าเช่าที่ดิน	799.80	

ԱՆՈՆ : ԲԵՌՆԱ

แบบแสดงรายการค่าจ้างและค่าตอบแทน
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ ๓๓

รายการ ค่าเช่ารถไฮโดรลิคพร้อมโป๊ะ			
ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กความยาว ๑๕ เมตร และ ๑ เมตร ๗ ต้น และ ๑ ต้น			
จ้างผู้สร้างรถไฮโดรลิค ๑ คัน			
ค่าจ้างรถไฮโดรลิค ๑ คัน	จำนวน	อัตรา	แบบ
หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ ๓๓ รายการ

พื้นที่ก่อสร้างไม่สามารถนำรถไฮโดรลิคมาใช้ในการก่อสร้างได้

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถไฮโดรลิคพร้อมโป๊ะ	10,252.88	มาตรฐานค่าจ้างรถไฮโดรลิคพร้อมโป๊ะ ๑ คัน และ ๑ เมตร ๗ ต้น และ ๑ เมตร ๗ ต้น
	รวมค่าใช้จ่าย	10,252.88	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,252.88	

หน้า ๑ จาก ๑

13 มีนาคม 2568 11:47:28

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนคานเหล็กCellularBeam		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กะแต	อำเภอ
	ตำบลกะแต	อำเภอกาญจนดิษฐ์	จังหวัด
		สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มีนาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

คานเหล็กขนาดใหญ่จำเป็นต้องผลิตที่โรงงานแล้วจึงนำมาติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งคานเหล็กCellularBeam	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,500.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแต หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	817,006.07	1.3075	1,068,235.43	
รวมค่าก่อสร้าง				1,068,235.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,068,235.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 ตำบลกะแต อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,068,235.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,068,235.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลาวยาส เชื่อมต่อหมู่ที่ 7 ตำบลกะแตะ อำเภอกาญจนดิษฐ์		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกะแตะ หมู่ที่ 6 ตำบลพลาวยาส เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 ตำบลกะแตะ อำเภอกาญจนดิษฐ์	จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ตำบลกะแตะ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มีนาคม 2568	

นราวุธ อาวุธ

(นราวุธ อาวุธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชาติ พิจิตรรัตน์

(ศุภชาติ พิจิตรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ

(ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุธ อาวุธ

13 มีนาคม 2568 11:47:29

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพทางเดินเท้าตอนใต้สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (สถานีหมอชิต) 7 ตำบลพลายวาส เพื่อเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ตำบลพลายวาส		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด กรุงเทพมหานคร อำเภอ บางเขน แขวง บางเขน		
แบบแปลน	แบบแปลน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด		
จำนวนวันที่ 10 มีนาคม 2568	จำนวนวันที่ 10 มีนาคม 2568		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	งานก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าตอนใต้สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ จำนวน 1 หลังละ 1,068,235.43 บาท	1,068,235.43	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	259,067.98	
สรุป	ราคากลาง	1,327,303.41	
ราคากลาง (..... หนังสือแนบเสนอของหน่วยงานผู้เสนอราคา.....)			

